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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2023

10.07.2023 19:37

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1632010000 I/38004/00 01
DE HABERES

774,19
0,00
0,00

774,19

774,19
0,00

774,19 0,00

1632010000 I/38104/00 01
DE HABERES

75,84
0,00
0,00
75,84

75,84
0,00

75,84 0,00

1632010000 I/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

233,73
0,00
0,00

233,73

233,73
0,00

233,73 0,00

Total capítulo: 3 1.083,76
0,00
0,00

1.083,76

1.083,76
0,00

1.083,76 0,00

1632010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

2.562.792,11
0,00
0,00

2.562.792,11

2.562.792,11
0,00

2.562.792,11 0,00

1632180000 I/40499/00 S0722
CAAC - GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

150.000,00
0,00
0,00

100.000,00

50.000,00
50.000,00

0,00 100.000,00

Total capítulo: 4 2.712.792,11
0,00
0,00

2.662.792,11

2.612.792,11
50.000,00

2.562.792,11 100.000,00

1632010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

181.298,27
0,00
0,00

181.298,27

181.298,27
0,00

181.298,27 0,00

1632170000 I/75001/00 A1
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

2.111.289,89
0,00
0,00

2.111.289,89

2.111.289,89
0,00

2.111.289,89 0,00
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Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total capítulo: 7 2.292.588,16
0,00
0,00

2.292.588,16

2.292.588,16
0,00

2.292.588,16 0,00

Total general: 5.006.464,03
0,00
0,00

4.956.464,03

4.906.464,03
50.000,00

4.856.464,03 100.000,00


